
CAMPIONATO REGIONALE ESORIDENTI B ESTIVO
V. 25m

Programma gare del giorno 09/06/2019 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - ES B FEMMINE 2009
Serie 9 di 91

2 ANTONIAZZI Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.30
4 ASTUTO Emma 2009 ITA Dinamica ssd 59.60
5 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto 1'00.00
6 DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd

7 VODANIUC Alexandra 2009 MDA Polisp UISP River Borgaro

Serie 8 di 92

1 BALBONI Dalila 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.90
2 MORO Arianna 2009 ITA Derthona Nuoto 55.40
3 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 54.30
4 RIGHETTI Martina 2009 ITA Dinamica Sport ssd 51.80
5 MUKERJEE Tea 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.00
6 MARESCHI Victoria 2009 ITA Derthona Nuoto 54.40
7 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 56.40
8 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 59.20

Serie 7 di 93

1 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
2 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 50.30
3 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 49.70
4 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 49.60
5 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.70
6 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 50.30
7 VARAVALLO Maria Francesc 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 50.80
8 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd 51.44 *

Serie 6 di 94

1 CHIARA Matilde 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.70
2 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd 48.50
3 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 48.20
4 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80
5 BALBO Alessia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.10
6 GARIO Ginevra 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.30
7 GUARNIERI Sara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.70
8 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 49.00

Serie 5 di 95

1 ALFIERI Elena 2009 ITA Aquatica Torino ssd 47.30
2 PAGANO Laura Stella 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.00
3 PAIELLI Rachele 2009 ITA Arona Active asd 46.70
4 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 46.10
5 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 46.60
6 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 46.90
7 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 47.30
8 ROAGNA Arianna 2009 ITA CS Roero 47.70

Serie 4 di 96

1 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CS Roero 45.80
2 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 45.30
3 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 44.90
4 AFFINI Beatrice 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.42 *
5 ZEDDA Virginia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.70
6 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.20
7 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.30
8 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 45.90
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Serie 3 di 97

1 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 43.80
2 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 43.50
3 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.30
4 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.20
5 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 43.20
6 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.40
7 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 43.70
8 MARIDORT Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.00

Serie 2 di 98

1 SCATTONE Angelica 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.90
2 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.60
3 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.70
4 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto 41.20
5 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.30
6 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 42.30
7 FISSORE Giorgia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.60
8 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 43.20

Serie 1 di 99

1 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 40.40
2 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.60
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.40
4 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 37.90
5 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.97 *
6 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 38.40
7 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.10
8 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.70

50 m Dorso - ES B MASCHI 2008
Serie 7 di 710

3 MAZZINI Samuele 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro

4 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 56.60
5 BOGIATTO Mattia 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna

Serie 6 di 711

1 GALAN Davide Alessandro 2008 ROU Dinamica ssd 50.00
2 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.80
3 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.90
4 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.40
5 AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 46.80
6 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 47.20
7 GEYMONAT Gabriele 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 49.60
8 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero 52.60

Serie 5 di 712

1 KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 45.80
2 CAVUOTO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 45.50
3 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 45.30
4 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 44.70
5 ERLANK Carlo 2008 ITA Arona Active asd 45.07
6 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 45.32
7 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 45.70
8 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.30

Serie 4 di 713

1 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 43.40 *
2 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.92
3 SCELFO Alessandro 2008 ITA Dynamic Sport 42.70
4 ANTOLLOVICH Denis 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.10
5 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 42.20
6 ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport 42.80
7 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 43.10
8 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.10
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Serie 3 di 714

1 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 41.90
2 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.70
3 CAPRA Edoardo 2008 ITA Asti Nuoto 41.70
4 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.20
5 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 41.70
6 TOCCO Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 41.70
7 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.70
8 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 42.00

Serie 2 di 715

1 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.00
2 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 40.90
3 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 40.20
4 DE VITA Riccardo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.90
5 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 39.90
6 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.60
7 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 41.00
8 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.10

Serie 1 di 716

1 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 38.10
2 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.90
3 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 36.40
4 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.70
5 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 35.90
6 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.80
7 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 38.10
8 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 39.30

50 m Dorso - ES B FEMMINE 2010
Serie 7 di 717

3 CONSOLATO Rebecca 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 PALUMBO Sofia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 CARADONNA Agnese 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 6 di 718

2 ENE Serena Maria 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 57.40
4 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 56.50
5 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd 56.70
6 CHIEPPA Elena 2010 ITA Dinamica ssd 58.60
7 BENCHEA CODORI Denisa 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 5 di 719

1 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 55.60
2 FRANCESE Perla Carmen 2010 ITA Swimming Club Alessandria 54.85 *
3 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 54.00
4 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.80
5 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.90
6 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 54.40
7 TIBOLDO BARDO' Carola 2010 ITA Dynamic Sport 55.10
8 TROMBETTA Emma 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.30

Serie 4 di 720

1 MAZZA Angela 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.10
2 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.60
3 PIERANTONIO Sophie Marie 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.30
4 PAVONE Sara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 52.00
5 MAZZOLA Emma 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.10
6 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 52.50
7 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 52.70
8 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 53.50
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Serie 3 di 721

1 IAQUINTO Ester Monica 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.60
2 GERBI Rebecca 2010 ITA Asti Nuoto 50.80
3 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.50
4 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 49.80
5 SUPPO Matilde 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 49.90
6 REGGIO Clara 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 50.60
7 MELICAR Cecilia 2010 ITA Dynamic Sport 51.00
8 COCCO Lavinia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.00

Serie 2 di 722

1 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.50
2 NEGRO Sofia 2010 ITA Aquatica Torino ssd 48.90
3 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 48.10
4 TOMEO Fabiola 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 47.90
5 SALERNO Greta 2010 ITA Dynamic Sport 48.10
6 FORCINA Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.70
7 DE SIMONE Alessia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.10
8 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 49.50

Serie 1 di 723

1 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.30
2 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.30
3 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 44.60
4 XHAXHO Corine 2010 ITA Aquatica Torino ssd 43.40
5 CECCHI Carola 2010 ITA Sisport Spa ssd 43.90
6 GRIFFIN Vanessa Catherin 2010 ITA Swimming Club Alessandria 44.80
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 46.90
8 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 47.60

50 m Dorso - ES B MASCHI 2009
Serie 6 di 624

2 CHATOUBI Jilali 2009 ITA Asti Nuoto 1'02.70
3 CERUTTI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.50
4 LANFRANCO Simone 2009 ITA CS Roero 56.80
5 DIANI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 57.80
6 FARINA Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 1'01.70
7 GERACI Lorenzo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 5 di 625

1 MOLARI Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 55.40
2 GURIAN Mattia 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 52.80
3 FARELLI Edoardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 52.20
4 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.20
5 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40
6 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.40
7 BOSI Diego 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 53.10
8 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.60

Serie 4 di 626

1 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd 49.80
2 DUTTO Stefano 2009 ITA CS Roero 48.90
3 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.30
4 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.60
5 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.70
6 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 48.80
7 MANGIONE Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 49.80
8 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.90

Serie 3 di 627

1 CUOCO Nicolas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 46.03
2 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.60
3 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 44.90
4 BERTO Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 44.40
5 SAVOINI Federico 2009 ITA Arona Active asd 44.46
6 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.40
7 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 45.90
8 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 46.10
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Serie 2 di 628

1 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.10
2 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport 43.60
3 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.20
4 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.10
5 FERRAMI Andrea 2009 ITA Dynamic Sport 42.20
6 BORSOTTI Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 43.50
7 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 43.70
8 PILLONI Pierluigi 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.20

Serie 1 di 629

1 BONFIGLI Filippo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.00
2 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.80
3 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 41.70
4 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.86 *
5 ESPOSITO Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.60
6 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 41.80
7 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 41.90
8 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.10

100 m Rana - ES B FEMMINE 2009
Serie 8 di 830

3 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

4 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero

5 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 FARELLA Elisa 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 7 di 831

1 PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

2 APOSTOLO Arianna 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 2'31.80
3 PILLONI Letizia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'16.90
4 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd 2'13.10
5 TASINATO Giulia 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 2'15.60
6 BARRECA Alice 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 2'29.50
7 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero

8 GREBORIO Sibilla 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

Serie 6 di 832

1 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'02.80
2 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 2'02.40
3 HYZOTI Eleonora 2009 ITA Derthona Nuoto 2'00.70
4 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'59.40
5 PERONI Linda 2009 ITA Arona Active asd 1'59.51
6 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2'01.45
7 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'02.60
8 RASERO Federica 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'06.10

Serie 5 di 833

1 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero 1'55.50
2 SIANO Francesca 2009 ITA Dinamica Sport ssd 1'55.20
3 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero 1'54.50
4 PETRILLO Silvia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 1'53.90
5 GIANNINI Viola 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'54.40
6 MIDULLA Arianna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'55.00
7 AMBROSINO Chiara 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'55.40
8 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'57.00

Serie 4 di 834

1 BORETTO Viola 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'53.30
2 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'52.40
3 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'50.30
4 DEMASI Aurora 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'49.30
5 BOLOGNESI Chiara 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'49.90
6 PERONE Silvia 2009 ITA Dynamic Sport 1'51.80
7 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'53.00
8 PIOVANO Cloe 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'53.50
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Serie 3 di 835

1 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CS Roero 1'48.20
2 MANCINO Anna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'47.70
3 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'46.00
4 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'44.80
5 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'44.90
6 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'46.40
7 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'47.80
8 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'48.30

Serie 2 di 836

1 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'43.10
2 SELLA Sara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'42.10
3 GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'41.60
4 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'40.40
5 ALOIA Serena 2009 ITA CS Roero 1'41.30
6 LASORSA Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'42.00
7 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 1'42.30
8 MINERVINI Giada 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'43.90

Serie 1 di 837

1 ALLARA Annachiara 2009 ITA Asti Nuoto 1'39.90
2 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'38.30
3 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'36.80
4 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 1'30.60
5 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 1'31.40
6 DICOSTA Giorgia 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'38.00
7 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'39.30
8 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1'40.20

100 m Rana - ES B MASCHI 2008
Serie 8 di 838

3 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 VARESANO Alessandro 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 AIMASSO Alessandro 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 7 di 839

2 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 COSTENARO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani

4 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero

5 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero

6 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

7 RUSSO Riccardo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

Serie 6 di 840

1 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CS Roero

2 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'54.40
3 GIORDANO Federico 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'52.50
4 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Asti Nuoto 1'51.80
5 GALLINA Filippo Giovanni 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'52.40
6 MONDINO Andrea 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'53.30
7 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 1'57.20
8 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 841

1 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'49.50
2 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'48.60
3 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport 1'48.30
4 BOERO Alessandro 2008 ITA Asti Nuoto 1'46.00
5 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'46.40
6 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 1'48.30
7 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'49.00
8 SQUARZINO Lorenzo 2008 ITA Asti Nuoto 1'50.20

 TORINO, 08-09/06/2019

 Page 6



Serie 4 di 842

1 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'45.80
2 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'44.10
3 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.50
4 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'42.60
5 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'43.10
6 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'43.90
7 MOLINATTO Paolo 2008 ITA CS Roero 1'45.41 *
8 NEZHA Valentino 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'45.90

Serie 3 di 843

1 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'42.00
2 FELICANI Edoardo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'41.10
3 DATO Samuele 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'41.10
4 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'39.20
5 MOGLIA Filippo 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'40.50
6 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'41.10
7 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'41.20
8 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'42.50

Serie 2 di 844

1 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'38.60
2 PANDULLO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'38.50
3 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'36.60
4 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'34.60
5 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'36.00
6 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 1'38.10
7 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.50
8 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'39.00

Serie 1 di 845

1 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.30
2 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'32.20
3 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'30.20
4 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'29.10
5 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'29.50
6 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.20
7 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'32.70
8 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.90

100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 2010
Serie 6 di 646

1 DIALLO Coraline 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 PALANDRI Rebecca 2010 ITA On Sport Vinovo ssd

3 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'01.30
4 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'53.00
5 LAZZARIN Lara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'53.60
6 ACETO Emma 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 5 di 647

1 CAVALLERO Carola 2010 ITA CS Roero 1'51.00
2 DAVAŒ Gaia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'50.40
3 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto 1'47.80
4 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CS Roero 1'46.80
5 MENEGHETTI Francesca 2010 ITA CS Roero 1'47.60
6 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CS Roero 1'48.90
7 PICELLI Elena 2010 ITA CS Roero 1'50.70
8 MANNINI Serena 2010 ITA Asti Nuoto 1'51.90

Serie 4 di 648

1 ALBANO Giulia 2010 ITA Dynamic Sport 1'44.70
2 ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'43.90
3 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'42.60
4 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'40.80
5 CRAVERI Alice 2010 ITA CS Roero 1'41.40
6 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'43.20
7 NAPOLITANO Chiara 2010 ITA CS Roero 1'44.00
8 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 1'46.50
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Serie 3 di 649

1 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'38.73 *
2 DILIBERTO Giulia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'37.10
3 CARLETTI Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.90
4 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'34.70
5 CORDERO Carola 2010 ITA CS Roero 1'35.30
6 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'36.90
7 BOANO Francesca 2010 ITA Asti Nuoto 1'37.40
8 SBREGLIA Serena 2010 ITA CS Roero 1'39.90

Serie 2 di 650

1 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'33.90
2 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.70
3 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.80
4 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'32.80
5 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.80
6 RISOTTINO Elena 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.80
7 COGGIOLA Elena 2010 ITA Dynamic Sport 1'33.80
8 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 1'34.70

Serie 1 di 651

1 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'32.20
2 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Derthona Nuoto 1'30.90
3 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'29.70
4 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'27.10
5 TURCOLIN Giada 2010 ITA Dynamic Sport 1'28.40
6 DESANDRA‰ Corinne 2010 ITA Natatio Omnibus asd 1'30.10
7 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'32.00
8 MORETTI Aurora 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.20

100 m Stile Libero - ES B MASCHI 2009
Serie 11 di 1152

3 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

4 LONGHIN Federico 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

Serie 10 di 1153

1 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd

2 PALANDRI Davide 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

3 BOLLATI Fabrizio 2009 ITA CS Roero 2'05.80
4 MALENA Giosue' 2009 ITA CS Roero 1'50.00
5 CARIGNANO Alberto 2009 ITA CS Roero 1'55.30
6 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 TRIBERTI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero

Serie 9 di 1154

1 COFANI Gabriele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'47.80
2 D'AMELIO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'46.00
3 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'43.00
4 ROLAND Gabriele 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna 1'42.00
5 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'42.60
6 CIRILLO Thomas 2009 ITA CS Roero 1'44.20
7 CHIRIAC Cosmin 2009 ITA CS Roero 1'47.20
8 FREZZATO Matteo 2009 ITA Derthona Nuoto 1'48.40

Serie 8 di 1155

1 FERRARI Samuel 2009 ITA Derthona Nuoto 1'41.50
2 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport 1'41.10
3 IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10
4 FANTINO Federico 2009 ITA CS Roero 1'39.10
5 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'39.50
6 NEGOITA Roberto 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 1'40.30
7 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'41.20
8 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'41.70
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Serie 7 di 1156

1 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'37.23 *
2 MARCHELLI Gabriele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'35.40
3 MECARINI Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'35.30
4 FOLLADOR Martino 2009 ITA Dynamic Sport 1'35.10
5 GIACOSA Samuele 2009 ITA CS Roero 1'35.10
6 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CS Roero 1'35.40
7 RUFFO Edoardo 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'36.00
8 TROMBACCIA Amedeo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'37.30

Serie 6 di 1157

1 CEGLIE Daniele 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'34.80
2 CIOBANU Leonardo 2009 MDA Rari Nantes Carmagnola 1'34.20
3 MERIGHI Davide 2009 ITA Natatio Omnibus asd 1'33.80
4 RAIA Adriano 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.10
5 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.50
6 LA PAGLIA Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'33.80
7 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero 1'34.30
8 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 1'35.00

Serie 5 di 1158

1 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'32.00
2 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.00
3 BYCHKOV Ivan 2009 ITA Arona Active asd 1'30.56
4 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Dynamic Sport 1'30.30
5 DE LUCA Stefano 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'30.40
6 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.91 *
7 VAROLO Nicolo' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.10
8 PASCALI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.90

Serie 4 di 1159

1 OSELIN Francesco 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1'29.30
2 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'28.30
3 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Natatio Omnibus asd 1'28.00
4 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'27.60
5 SAVOINI Federico FC 2009 ITA Arona Active asd 1'27.62
6 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'28.20
7 BERNARDI Alessio 2009 ITA CS Roero 1'28.40
8 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'29.90

Serie 3 di 1160

1 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'27.20
2 SAMBUCHI Francesco Roman 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'26.30
3 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'26.00
4 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.60
5 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'25.10
6 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'26.00
7 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.10
8 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'27.30

Serie 2 di 1161

1 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'23.50
2 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.40
3 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'22.70
4 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.30
5 GAIOTTO Davide 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'22.60
6 BRUNAGO Mattia 2009 ITA Dynamic Sport 1'23.20
7 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'23.50
8 MALAVENDA Luca 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'24.30

Serie 1 di 1162

1 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.60
2 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.10
3 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.50
4 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero 1'16.70
5 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'18.00
6 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.60
7 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.60
8 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 1'21.40
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4x50 m Stile Libero - ES B FEMMINE
Serie 3 di 363

1 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd

AMBROSINO Chiara 2009 ITA
PALANDRI Rebecca 2010 ITA
BARRECA Alice 2009 ITA
GREBORIO Sibilla 2009 ITA

2 Derthona Nuoto Derthona Nuoto

ZANFORLIN Matilde 2009 ITA
LAZZARIN Lisa 2009 ITA
MARINO Martina 2009 ITA
COSCIA Giulia 2009 ITA

3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria

SITARI Mirela 2009
CHERUBINI Mathilde 2009
AFFINI Beatrice 2009
DELMONTE Dalia 2009

4 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd

GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA
NEGRO Sofia 2010 ITA
BOLOGNESI Chiara 2009 ITA
MORETTI Aurora 2010 ITA

5 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd

BONFITTO Giulia 2009 ITA
PETRILLO Silvia 2009 ITA
PAVONE Sara 2010 ITA
DIGILIO Camilla Beatrice 2009 ITA

6 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori

SCAPINELLO Giulia 2009 ITA
FORNASERO Emma 2010 ITA
GARINO Chiara 2009 ITA
GIBIINO Gaia 2009 ITA

7 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani

ROFFINO Carlotta 2010 ITA
CAMOSSO Rebecca 2009 ITA
ACETO Emma 2010 ITA
MORBELLI Ludovica 2009 ITA

Serie 2 di 364

1 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.00
CECCHETTINI Elena 2009 ITA
GOFFI Alice 2010 ITA
LANFRANCO Viola 2010 ITA
SEVERGNINI Alice 2009 ITA

2 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'34.00
MOLINO Sofia 2009 ITA
LEPRAI Ludovica 2010 ITA
MALDI Rebecca 2010 ITA
PRINETTO Ilaria 2010 ITA

3 CS Roero CS Roero 2'32.00
ALOIA Serena 2009 ITA
MARCHETTI Aurora 2009 ITA
GUERRINI Rebecca 2009 ITA
GIORDANO Annalisa 2009 ITA

4 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'30.00
ROMEO Letizia Anna 2009 ITA
AMORUSO Martina 2009 ITA
PONZIO Isabella 2010 ITA
CODREANU Delia Ioana 2009 ITA

5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'31.00
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA
MACCO Lisa 2009 ITA
CERESA Stella 2009 ITA
MIELE Greta 2009 ITA

6 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'32.00
DI PIETRO Alessia 2010 ITA
LATELLA Alice 2009 ITA
GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA
FATU Maria Luciana 2009 ITA

7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'35.00
PICUCCIO Giorgia 2009 ITA
CHECCO Alessia 2010 ITA
INNOCENTI Greta 2009 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA

8 Asti Nuoto Asti Nuoto 3'00.00
BOANO Francesca 2010
ALLARA Annachiara 2009
PINTIMALLI Egle 2010
PALUMBO Camilla 2010
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Serie 1 di 365

1 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'28.00
BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA
GHISAURA Marta 2009 ITA
VEZA Erselda 2009 ITA
DILIBERTO Chiara 2009 ITA

2 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 2'26.00
SCATTONE Angelica 2009 ITA
RAISE Greta 2009 ITA
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA
FRASCIONE Noemi 2009 ITA

3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'24.00
FILIPPI Anna 2009 ITA
MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA
CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA
CANI Francesca 2009 ITA

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'18.00
FILECCIA Viola 2009
BIASIBETTI Amelia 2009
SENTA Alice 2009
CALISE Desire' 2009

5 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'22.00
PUTIRI Maria 2009
PALMERO Caterina 2009
IANNI PALARCHIO Giada 2009
BONELLI Alice 2009

6 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'24.00
MARRA Sveva 2009 ITA
CIRANNA Atena 2009 ITA
CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA
ONESTI Jeesoo 2009 ITA

7 Rari Nantes Carmagnola Rari Nantes Carmagnola 2'28.00
PAUTASSO Nicole 2009 ITA
DEMASI Aurora 2009 ITA
PIOVANO Cloe 2009 ITA
MARCON Giulia 2009 ITA

8 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'30.00
MANFRIN Stella 2009
GRAMUGLIA Rebecca 2010
SACCHI Alessandra 2009
FRANZE' Valentina 2009

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH
Serie 3 di 366

1 Arona Active asd Arona Active asd

SIMONE Andrea 2009
SAVOINI Federico 2009
BYCHKOV Ivan 2009
ERLANK Carlo 2008

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

NICOLINI Jacopo 2008 ITA
PERON Matteo 2009 ITA
SEGATTO Mattia 2008 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA

3 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd

ROSA Lorenzo 2008 ITA
RUSSO Riccardo 2008 ITA
ALBUNIO Alessio 2009 ITA
BERTOLA Giacomo 2009 ITA

4 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'36.00
MONTEDORO Luca 2009 ITA
ESPOSITO Samuele 2009 ITA
TRIBERTI Stefano 2009 ITA
INTERLICI Samuele 2009 ITA

5 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'40.00
CAPRA Edoardo 2008
CANNELLA Stefano 2009
BOERO Alessandro 2008
LANO Giulio Marco 2009

6 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport

ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA
SCALA Simone 2008 ITA
SHKOZA Steven 2008 ITA
SFOLCINI Laerte 2008 ITA

7 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria

FALABRINO Federico 2008
ROCCA Matteo 2008 ITA
BENNATI Leonardo 2008
IVALDI Jacopo 2008
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8 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani

KLIBA Mirko 2008 ITA
COSTENARO Federico 2008 ITA
OSELIN Francesco 2009 ITA
ROFFINO Federico 2008 ITA

Serie 2 di 367

1 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'34.00
MAURO Tommaso 2008
TROVATO Simone 2008
ZURINI Lorenzo 2009
GIANNONE Luigi 2008

2 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'25.00
ZEN Filippo 2008 ITA
LUISON Jacopo 2009 ITA
PINTO Matteo 2009 ITA
LEONE Andrea 2009 ITA

3 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'17.00
FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA
AGOSTARA Gabriele 2009 ITA
GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA
FARFAGLIA Simone 2008 ITA

4 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'14.00
TOCCO Davide 2008 ITA
ZANNIER Ruben 2009 ITA
IVANOVICI Luca 2009 ITA
CIAVUCCO Mattia 2008 ITA

5 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'15.00
COLOMBO Pietro 2008
FRANZONE Jacopo 2008
IGNAT Matteo Federico 2008
SERINA Niccolo' 2008

6 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'20.00
DELPIANO Giacomo 2009 ITA
AIMASSO Alessandro 2008 ITA
NICOLETTI Edoardo 2009 ITA
NEBIOLO Alberto 2008 ITA

7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'25.00
RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA
ZACCAGNINO Marco 2009 ITA
GRECO Alessandro 2008 ITA
SIMONETTI Leonardo 2009 ITA

8 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'35.00
BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA
FINIGUERRA Pietro 2008 ITA
BRIGANTE Federico 2009 ITA
AMORUSO Federico 2009 ITA

Serie 1 di 368

1 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'13.00
PALTANIN Riccardo 2008
BOCCHETTA Alberto 2008
GILARDI Luca 2008
FERRARIS Niccolo' 2008

2 CS Roero CS Roero 2'11.50
GROSSO Mattia 2008 ITA
VOERZIO Roberto 2009 ITA
GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA
ROERA Fabio 2008 ITA

3 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'10.00
PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA
IANNONE Federico 2008 ITA
SANTORO Alessandro 2008 ITA
SANGILLES Andrea 2008 ITA

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'05.00
REMORINI Pietro 2008
ONGARO Matteo 2008
BERTOLDO Luca 2008
RIVA Vittorio 2008

5 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'10.00
DI MARIA Samuele 2008 ITA
NUZZO Riccardo 2009 ITA
ROLANDO Andrea 2008 ITA
SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA

6 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'10.00
BIZZARO Gianmarco 2008 ITA
ORLANDIN Samuel 2008 ITA
SASSETTI Gabriele 2008 ITA
DELNEVO Nicolo' 2008 ITA
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7 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 2'12.00
CUTAIA Vincenzo 2008 ITA
PEROZENI Lorenzo 2008 ITA
BOGINO Giuseppe 2008 ITA
VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA

8 Rari Nantes Carmagnola Rari Nantes Carmagnola 2'13.00
CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA
PRONE Davide 2008 ITA
GAIOTTO Davide 2009 ITA
MASCELLANI Mattia 2008 ITA
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